冶建协（2010）79号
关于召开国家标准《工业企业总平面设计规范》审查会的通知

各有关单位：
根据建设部建标（2006）136号《关于印发<2006年工程建设标准规范制订修订计划（第二批）>的通知》，国家标准《工业企业总平面设计规范》在有关单位和专家的大力支持下，该规范已完成送审稿的修订工作，现定于2010年7月16日-17日在武汉召开《工业企业总平面设计规范》专家审查会议。请贵单位有关专家、编制人员届时参加会议（名单附后）。会议期间交通、食宿费自理。
1、 报到日期：2010年7月15日   会期2天

2、 会议地点：中冶南方工程技术有限公司
地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区大学园路33号
3、报到地址：武汉诺威香卡国际酒店（武汉市东湖高新技术开发区华师园北路1号）（见附件4行车路线图）

4、联系人：李前明  027-81996113（13808659381）
何  往  027-81996077（13995642587）
传  真：027-81996666－31013

电子信箱：31013@wisdri.com
特此通知。
附件：

1、国家标准《工业企业总平面设计规范》审查专家名单

2、国家标准《工业企业总平面设计规范》参加单位及人员名单

3、参加会议人员回执表

4、行车路线图

中国冶金建设协会

二〇一〇年六月三十日

附件1：

国家标准《工业企业总平面设计规范》审查专家名单

	序号
	单位
	姓名
	备注

	1
	住房和城乡建设部定额司
	自　定

	2
	中国冶金建设协会
	郭启蛟

	3
	西安建筑科技大学
	雷  明

	4
	上海纵纬化工工程咨询公司
	倪振声

	5
	北京轻工业设计院
	辛满华

	6
	北方设计研究院
	彭义军

	7
	中煤国际工程集团北京华宇工程有限公司

	8
	中国瑞林工程技术有限公司（南昌有色冶金设计研究院）技术质量部
	夏玄若

	9
	宝钢工程技术公司炼钢部总图室
	张天民

	10
	中国联合工程公司（机械工业第二设计研究院）
	李荣光

	11
	北京首钢国际工程技术有限公司
	范明皓

	12
	五洲工程设计研究院（兵器工业第五设计研究院）
	王  捷

	13
	中冶京诚(秦皇岛)工程技术有限公司规划与道桥工程技术所
	车  群

	14
	中铁第四勘察设计院集团有限公司

	15
	新地能源工程技术有限公司燃气技术分公司
	陈冬梅

附件2

国家标准《工业企业总平面设计规范》参加单位及
人员名单

	序号
	单位
	姓名
	备注

	1
	西安建筑科技大学
	邵小东

	2
	机械工业第四设计研究院
	马利欣

	3
	中煤集团沈阳煤矿设计研究院
	刘启明

	4
	中国电力工程顾问集团公司西北电力设计院
	马团生

	5
	中国寰球工程公司
	陈  晖

	6
	扬子石化－巴斯夫有限责任公司
	王均鹤

	7
	中煤西安设计工程有限责任公司
	林斯平

	8
	中煤集团沈阳煤矿设计研究院
	蒋  青

	9
	中冶南方工程技术有限公司
	李前明

	10
	中冶南方工程技术有限公司
	刘加祥

	11
	中冶南方工程技术有限公司
	陈  凡

	12
	中冶南方工程技术有限公司
	章  良

注：请参编人员提前一天到会，于7月15日开预备会议。
附件3：                        参加会议人员回执表
	单位名称

	通信地址

	邮编

	参加会议人员
	姓    名

	办公电话

	手    机

	传    真

	电子信箱

	订返程票

	备  注

回执请于2010年7月6日前传真或邮件给中冶南方工程技术有限公司
附件4：4条行车路线：                                      从武汉天河机场到诺维香卡酒店
[image: image1.png]Nozilla Firefox

IHEO WEQ SEW BEE BEE ITAD #BHO

° -c G (B Wttp://map. soson con/ 7540031000 8Im=Re=12721125, F561250, 118620, Lbsmn=snar! | Erentype==UTDI | totypecsilID | st ar t==huBBEERUECATHn 7 < | |9 coocle 2
VHES IFLE [ BUAS O PEES K SionORAE B PxpES [0 8528 O meR [H AR
| @ s LSRR - Geoale R | Bmmnm 8| [~
e
&5 ! ER]
Sogauag e ox 55 Bx g O 0 0 ¢ O £y
em W EE wE ERER 5 = ) iz =i nE

as et S O

L "

[ oy (EEIEE) S0, Wity B 060 = At 2 7 s 15
B <
HTEREREE \\ =4
axe W g i = \ q

2Bt AR, SI5H » TFOULIHERA]
1 WA SREAEITRTK  WHTIELES
OOk EAREASO

BS10—EEAITHIS S8, METEF , BAR
Uikig
4

K EERHALE
BEE—BTR SHE , MRTHEEISOKER
#®

s —EEARO AR, NIBASHOES , SAR
ki

& BRMKRTIEK , LI
KBS NI
TR0k, EHENITE—E

o BemE-BAMK, SUSCREARA
LTS

e

so04% - (BRI E R ISR

SETe ) B
i) )

从武昌火车站到诺维香卡酒店

[image: image2.png]Nozilla Firefox

O WED BEW HrO PEO IAO BHO
0 2 Q@ X Gy (B vt Tmep. svgon conl 740031000 2721 1ET, SO0D00ES, 354SAGR. TS, 120D,
DERE B FELE ) RIAS O FEES N sioreRiNE B wRHES B M O war [ ATERA

| @ R L8 - coorte BR | Smmmm al

Sogauth zx gz e e ¢ 0 @

Wl EE HEER HE [ B iz i
REKE o = M ETTR)
R ERE AR S = :

[T

vl Erontype==UTDI totype==VID start==¥ 77 -| | #- coooie 2|

e Nl D

2R : CEmeOmamOTEsiz

2Btz SHE , 3T » TFICTLIHERA]

1 NRAE WA EBC10TTRE S4 R, AT
I BAZTE

3 BRMRAMoaK , ML B o100
KBS NI

5 BERE—BTHIK , TR ERREEA
LTS

RER
T ek, BiksA
mizssens &
[ ek &E  EE

EERLEN AT B

KRB g

AT

Datsenautnanze AN

从武汉火车站到诺维香卡酒店

[image: image3.png]Nozilla Firefox

IHO WEQ SEW BEO BEEQ

IED

o)

0 c

72y [ B Rttp://nap. sogon. con/7p=400310008ky=#e=12738500. 000000095, 3551261 . 25, 128kb=0, 1

R B 2

vl frontype==UID! | totype==UID ! Istart==¥ 17 -

(5] RS @ HF LB () BILE O PEMA N SinkHERI WA PRIES

e E O war [ AFEEnr

| @ R L8 - coorte BR . Bmmsm =] [~
ner
S(gll& HI &f B fE & 0 @ @ Q @ g4
nm W EE 1] ERER E B B Wi =i BLE

B
RIEREFEE

2R : CEmeOmamOTEsiz

2Bt ARE, LRI, TEGLIHERA]

1 A ERURKMR TS SAE , 13k
SRR

2 BEEBTYS o4 B, WAAEEACHS/ HNTE

3 156316/ BMFETHS 008 , W2 BT
KBRS ALK
4 BRUKE AT S48,
KRN TS
8

5 BESEHEE TR, B
6 TRz, ik

i E 4950

s &

T EE
EERLEN AT B

LS
(I ZE) 28, ¥k ) B (53]

VBT RIE |
)

4
/ omrEan
RERATE
7Y m

oIt A
oHmARL

s Lzl
g

Fides i

LHER
gy
oWEE

LI \ i
m_%ﬁ KT SR henznm
FRA:

从汉口火车站到诺维香卡酒店

[image: image4.png]Nozilla Firefox

IHEO WEQ SEW BEE BEE ITAD #BHO

TR 2|

o © @ 3 Gy (B netpi//nep. socou con/7p=400310008ke=#e12122468. TSO000095, 3551000, 12860, 16
[ PHRS T LB () RIS W PAES & SRR B enEs [ R O wan M A Fiamn
| KT LSRR - Geoale R | Bmmnm [~

SogOuae zx mx =2 1x ns ¥ O @
Y] e
ax TR NE
.

e B2 Fr
ROk RS i G 78 & MECELY €T

RREREFEE O A 2 . WERS KU g
5 BREEIC X 7 g

CRHRAES
[T

2R : CEmeOmamOTEsiz
RERATE
‘¥
SEIIOAE, LA , TESTEGHERE) / /
i g SRR T o
1 RS, EREIECI0/ RIS 1 P 0 e RO
e \
2 iBGa1BTENS AR, WS HEAZTE
3 BT AR, NLEEHORFR , #A
RHkE

+ BRBAITRK

KBS NI

6 BRI, 3

T
T SRR T o4 B
RER [
E
s &
g ¢ ggrgﬁ.mizmp
[ ek &E  EE - RS E

EERLEN AT B

PAGE
5